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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 520 m2, pow. działki: 3,000 m2,

RURZYCA

Cena 3 900 000 zł

piękny dom 180m2  wykończony materiałami wysokiej klasy, przestronny. Obok dwa garaże, hala 340 m2 z
antresolą i biurem 50 m2. Zagospodarowana działka 3000m2.

Na parterze salon połączony z kuchnią i jadalnią , w kuchni wyspa  i kuchenka indukcyjna. W salonie z
wyjściem na taras jest też dodatkowe źródło ciepła kominek .
Obok salonu dodatkowy pokój , toaleta, hol z którego schody prowadzą na górę gdzie są trzy rozkładowe
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pokoje, garderoba i pokój kąpielowy pięknie wyposażony.

Wewnątrz domu jest zainstalowany odkurzacz centralny.

Dach pokryty dachówką ceramiczną.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Z tarasu można wyjść na zagospodarowany ogród z grillem murowanym, miejscami na wypoczynek .

Na posesję prowadzi wygodna brama wjazdowa na pilota.
Nieruchomość posiada własne ujęcie wody - studia głębinowa, wobec czego opłata jest wyłącznie za ścieki.

Zapraszam na prezentację tej wyjątkowej nieruchomości.

Symbol ARK26247 Symbol SWO 422594

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 900 000 PLN Cena w EURO 902 850 €

Cena w USD 979 680 $ Cena za m2 7 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość RURZYCA Powierzchnia całkowita 520 m²

Powierzchnia działki 3 000 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 230 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2011 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST
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Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Garaż JEST

Nr Licencji 26541

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


